平成 30年 6月 22日

各 位

 会 社 名

代表者名      代表取締役社長 グループ CEO  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)

問合せ先            コー ポ レー トオ ペ レー シ ョン セ ンタ ー   出 口 和 歌 子

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

取締役の委嘱事項変更ならびに組織変更に関するお知らせ

株式会社ミツウロコグループホールディングスの取締役の委嘱事項変更ならびに組織変更を下

記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

株式会社ミツウロコグループホールディングスの組織変更及び取締役の委嘱事項変更について

(1) 組織変更（平成 30年 7月 1日付）

グループ全社における投資管理の機能強化を目的として、「インベストメントマネジメントセ

ンター」を新設する。

(2) 取締役の委嘱事項変更（平成 30年 7月 1日付）

氏 名 新 現

渡邉 雅人

代表取締役 グループ CFO

兼 グループ CSO

兼 コーポレートオペレーションセンター長

兼 フード&プロビジョンズ事業管掌

兼 PM／健康・スポーツ事業担当

兼 インベストメントマネジメントセンター長

代表取締役 グループ CFO

兼 グループ CSO

兼 コーポレートオペレーションセンター長

兼 フード&プロビジョンズ事業管掌

兼 PM／健康・スポーツ事業担当

                                         以 上